
Contacto

Correo Electrónico admoneconomicagtva@jcyl.es

Dirección Postal

Calle Dos De Mayo, 14-16
(47004) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/002344 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2024 a
las 12:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Valladolid
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rmtSPmYHTOgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Megafonía y Audiovisuales en charla de escolarización para la Unidad de
Valoración.

Todos los años, la Unidad de Valoración y atención a personas con discapacidad, dentro de las actividadesDescripción 
dirigidas a las familias, organiza una charla sobre el proceso de escolarización de los niños atendidos en atención temprana.
Esta actividad se lleva a cabo coordinadamente con la Dirección Provincial de Educación, fijándose para finales de febrero,
teniendo en cuenta el calendario de matriculación. En la charla es imprescindible utilizar medios audiovisuales, para lo cual
el Centro Cívico cuenta con una empresa que realiza el trabajo relacionado con dichos medios audiovisuales, corriendo con
los gastos de este trabajo los usuarios o entidades que utilicen el salón de actos.
Valor estimado del contrato 90 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 90 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rmtSPmYHTOgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUDIOVISUAL EXPERIENCE SL
NIF B47748694
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 90 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108,9 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w3v3TUXaKs7VGIp KDxgsAQ%3D%3D

ID 0000012714088 |  2024-000219911 | Tue, 20 Feb 2024 12:56:30:858 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159818271528809995508209692740561117671 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4d437369-6648-4290-90c8-d594fa169c6e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w3v3TUXaKs7VGIpKDxgsAQ%3D%3D

